
UCHWAŁA NR XXVIII/301/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU

z dnia 20 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984, 2260) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu Gminy Łask na rok 2017 o kwotę 79.000,00 zł w związku z umową  
Nr 1/2016 z dnia 21 września 2016 r. zawartą z Powiatem Łaskim na realizację przez Gminę Łask "Programu 
wyrównywania różnic między regionami III" w obszarze D w ramach realizacji projektu pn. "Likwidacja barier 
transportowych - zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych dla Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Łasku.

2. Zwiększenia dochodów dokonuje się:

w dziale 852 - Pomoc społeczna

w rozdziale 85203 - Ośrodki wsparcia

- § 6260 - Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych,  o kwotę 
79.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1.  Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Łask na rok 2017 o kwotę 79.000,00 zł. 

2. Zwiększenia wydatków dokonuje się:

w dziale 600 - Transport i łączność

w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne

w grupie wydatków  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o kwotę 40.000,00 zł

zadanie inwestycyjne: „Przebudowa ul. Mikołaja Kopernika w Łasku - Kolumnie”, o kwotę 
40.000,00 zł

w dziale 750 - Administracja publiczna

w rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w grupie wydatków  - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, o kwotę 9.000,00 zł

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w rozdziale 90095 - Pozostała działalność

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lutego 2017 r.

Poz. 731



w grupie wydatków  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o kwotę 30.000,00 zł

zadanie inwestycyjne: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągu w Woli Łaskiej i Ostrowie”, o 
kwotę  30.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia środków w zakresie zadań własnych w budżecie Gminy Łask na 2017 rok:

z działu 801 - Oświata i wychowanie

z rozdziału 80101 – Szkoły podstawowe

z grupy wydatków  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne,  kwotę 18.450,00 zł

zadanie inwestycyjne: „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Bałuczu”,  kwotę  
18.450,00zł

do działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

do rozdziału 90095 – Pozostała działalność

do grupy wydatków  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne,  kwotę 3.690,00 zł

zadanie inwestycyjne: „Rewitalizacja Placu Szarych Szeregów”,  kwotę  3.690,00 zł

do działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa

do rozdziału 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

do grupy wydatków  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne, kwotę 14.760,00 zł

zadanie inwestycyjne: ”Rewitalizacja budynku przy ulicy Wojska Polskiego 14„,  kwotę 3.690,00 zł

zadanie inwestycyjne: ”Rewitalizacja budynku przy ulicy Sejmowej 7„,  kwotę 3.690,00 zł

zadanie inwestycyjne: ”Rewitalizacja budynku kamienicy przy Pl.11 Listopada 1 w Łasku wraz 
z zagospodarowaniem przyległego terenu„,  kwotę 7.380,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały wprowadza się jednolity tekst załącznika Nr 7,11 do 
uchwały Nr XXVII/285/2016 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Łask na rok 2017, stanowiący odpowiednio załącznik Nr 4 i 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Łask za rok 2017.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łasku

Robert Bartosik

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 731



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/301/2017

Rady Miejskiej w Łasku

z dnia 20 stycznia 2017 r.

I. DOCHODY MAJĄTKOWE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Paragraf Treść DOCHODY

Zwiększyć Zmniejszyć
1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 79.000,00 -

85203 Ośrodki wsparcia 79.000,00 -

6260 Dotacje otrzymane z państwowych
funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

79.000,00 -

OGÓŁEM DOCHODY 79.000,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 731



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/301/2017

Rady Miejskiej w Łasku

z dnia 20 stycznia 2017 r.

I.  WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5
750 Administracja publiczna 9.000,00 -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

9.000,00 -

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9.000,00 -

OGÓŁEMWYDATKI 9.000,00 -

II. WYDATKI MAJĄTKOWE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5
600 Transport i łączność 40.000,00 -

60016 Drogi publiczne gminne 40.000,00 -
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
" Przebudowa ul. Mikołaja Kopernika w Łasku -
Kolumnie„

40.000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000,00 -

90095 Pozostała działalność 30.000,00 -

Inwestycje i zakupy inwestycyjne
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągu
w Woli Łaskiej i Ostrowie”

30.000,00 -

OGÓŁEMWYDATKI 70.000,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 731



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/301/2017

Rady Miejskiej w Łasku

z dnia 20 stycznia 2017 r.

I. WYDATKI MAJĄTKOWE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5
700 Gospodarka mieszkaniowa 14.760,00 -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14.760,00 -

Inwestycje i zakupy inwestycyjne
”Rewitalizacja budynku przy ulicy Wojska Polskiego
14„

3.690,00 -

Inwestycje i zakupy inwestycyjne
”Rewitalizacja budynku przy ulicy Sejmowej 7„

3.690,00 -

Inwestycje i zakupy inwestycyjne
”Rewitalizacja budynku kamienicy przy Pl.11
Listopada 1 w Łasku wraz z zagospodarowaniem
przyległego terenu„

7.380,00 -

801 Oświata i wychowanie - 18.450,00

80101 Szkoły podstawowe - 18.450,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne
”Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w
Bałuczu„

- 18.450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.690,00 -

90095 Pozostała działalność 3.690,00 -
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
”Rewitalizacja Placu Szarych Szeregów„

3.690,00 -

OGÓŁEMWYDATKI 18.450,00 18.450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 731



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/301/2017

Rady Miejskiej w Łasku

z dnia 20 stycznia 2017 r.

Planowany wykaz zadań inwestycyjnych wraz z nakładami inwestycyjnymi na poszczególne
zadania

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Planowana kwota

na 2017 rok

1. 2. 3. 4. 5.

010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gorczynie 500 000,00

01010 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we Wronowicach 10 600,00

01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Łask 60 000,00

Dział 010 570 600,00

600 60016 6050
Budowa drogi gminnej nr 103162E we wsi Budy
Stryjewskie

8 500,00

60016 6050 Budowa drogi gminnej nr 103198E w Łopatkach 22 300,00

60016 6050

Budowa drogi w Kolonii Bilew 2 000 000,00

w tym : środki własne 1 410 000,00

dotacja z Powiatu Łaskiego 590 000,00

60016 6050
Budowa ulic wraz z odwodnieniem na osiedlu Ostrów w
Łasku

600 000,00

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 103153E Wrzeszczewice -
Kiki

8 500,00

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 103163E i 103164E w
Karszewie

4 500,00

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 103163E w miejscowości
Stryje Paskowe

8 700,00

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 103171E w Borszewicach 16 000,00

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 103172E Wola Bałucka -
Orchów

36 000,00

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 103173E w Kopyści 7 000,00

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 103184E we Wronowicach 16 000,00

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 103211E we wsi Teodory 6 000,00

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 103213E w Rokitnicy 8 000,00

60016 6050 Przebudowa drogi w Zielęcicach 8 000,00

60016 6050 Przebudowa ul. Łąkowej w Łasku 60 000,00

60016 6050 Przebudowa ul. Szkolnej w Wiewiórczynie 15 000,00

60016 6050 Przebudowa ul. Mikołaja Kopernika w Łasku - Kolumnie 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 731



60016 6050 Przebudowa ulic na osiedlu Przylesie 1 000 000,00

60016 6050
Przebudowa ulicy Dębowej wraz z budową odwodnienia i
oświetlenia ulicznego na odcinku od ulicy Jodłowej do
ulicy Cisowej

250 000,00

60016 6050 Przebudowa ulicy Przemysłowej w Łasku 70 000,00

60016 6050 Przebudowa ulicy Berlinga w Łasku 265 000,00

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 103210E w Ostrowie 25 000,00

60017 6050 Budowa ul. Kwiatowej w Okupie Małym 20 000,00

60017 6050 Przebudowa ul. Paderewskiego w Wiewiórczynie 15 000,00

60095 6050 Modernizacja transportu publicznego 450 000,00

Dział 600 4 959 500,00

700 70005 6050
Rewitalizacja budynku kamienicy przy Pl.11 Listopada 1 w
Łasku wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu

15 380,00

70005 6050 Rewitalizacja budynku przy ulicy Wojska Polskiego 14 11 690,00

70005 6050 Rewitalizacja budynku przy ulicy Sejmowej 7 11 690,00

Dział 700 38 760,00

750 75023 6057
Budowa systemu informacyjno-komunikacyjnego w Gminie
Łask

221 000,00

75023 6059
Budowa systemu informacyjno-komunikacyjnego w Gminie
Łask

98 800,00

Dział 750 319 800,00

754 75405 6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

9 000,00

75411 6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

5 000,00

Dział 754 14 000,00

801 80101 6050
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w
Bałuczu

1 281 550,00

80101 6050
Wymiana źródła ciepła w budynku Zespołu Szkół
Ogólnokształcących im. I.J. Paderewskiego w Łasku –
Kolumnie wraz z wykonaniem przyłącza do sieci gazowej

120 000,00

80148 6050
Modernizacja kuchni w Przedszkolu Publicznym nr 1 w
Łasku

110 000,00

80195 6050 Modernizacja terenu przy ZSO w Łasku-Kolumnie 600 000,00

Dział 801 2 111 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 731



852

85203 6050

Budowa nowego obiektu Środowiskowego Domu
Samopomocy w Łasku przy ul. Lutomierskiej

150 000,00

w tym: środki z budżetu państwa 150 000,00

Dział 852 150 000,00

900 90001 6050
Budowa urządzeń podczyszczających na wylotach kd W4,
W9, W10

200 000,00

90001 6050
Budowa przepustu na rowie melioracyjnym przy
ul.Zachodniej w Łasku

19 000,00

90004 6050 Zagospodarowanie terenu Ogródka Jordanowskiego 100 000,00

90005 6050

Montaż prosumenckich mikroinstalacji fotowoltaicznych na
obiektach mieszkalnych w gminie Łask

1 720 532,00

w tym: środki własne 150 550,00

dotacja z NFOŚiGW w W-wie 598 560,00

pożyczka z NFOŚiGW w W-wie 971 422,00

90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Bilewskiej w Okupie Wielkim 16 000,00

90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Kilińskiego w Łasku 50 000,00

90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wydrzyn 14 000,00

90015 6050 Budowa oświetlenia w miejscowości Wronowice 50 000,00

90095 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągu w Woli
Łaskiej i Ostrowie

230 000,00

90095 6050 Rewitalizacja Placu Szarych Szeregów 11 690,00

Dział 900 2 411 222,00

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Remiszewie 143 000,00

92109 6050
Modernizacja budynku po byłej "Organistowce„ w
Borszewicach

8 000,00

92120 6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

50 000,00

Dział 921 201 000,00

926 92601 6050 Budowa siłowni zewnętrznych w Łasku 150 000,00

Dział 926 150 000,00

OGÓŁEM 10 926 432,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 731



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/301/2017

Rady Miejskiej w Łasku

z dnia 20 stycznia 2017 r.

Plan dochodów za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją
zadań z zakresu gospodarowania odpadami na 2017 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Plan

Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

DOCHODY
900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
3 430 000,00

90002 Gospodarka odpadami 3 430 000,00
0490 Wpływy z innych opłat

pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

3 425 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00
0910 Wpływy z odsetek od

nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

600,00

Razem dochody: 3 430 000,00

WYDATKI
900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
3 430 000,00

90002 1. Gospodarka odpadami 3 430 000,00
1.1. Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

3 248 000,00

1.2. Wydatki na wynagrodzenia
i pochodne

182 000,00

Razem wydatki: 3 430 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 731


		2017-02-09T08:41:31+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




